
ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu do merytorycznej i formalnej oceny wniosku                             

o dofinansowanie kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu 

terapii zajęciowej  

 

Na podstawie § 4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej                

z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004r. Nr 63, poz. 

587)  zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuje Zespół w składzie: 

1) Marek Rączka                   -  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

2) Anna Wdowczyk              -  Psycholog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie; 

3) Maria Matuszewska          -  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego; 

4) Anna Brodowska–Calak   - Przewodnicząca Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności; 

5) Agnieszka Daniszewska  - Specjalista Pracy Socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy 

        Rodzinie; 

6) Jacek Krawczak            - Przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

                  Niepełnosprawnych. 

§2. Zadaniem Zespołu będzie merytoryczna i formalna ocena wniosku o dofinansowanie 

kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej. Przy 

ocenie wniosku należy kierować się zasadami określonymi w § 4  ust. 3  rozporządzenia              

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. 

§3. Termin posiedzenia Zespołu: 

1) 30 listopada 2016 r.- spotkanie organizacyjne; 

2) 05 grudnia 2016 r.- dokonanie oceny wniosku. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


